
sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
 

ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2015 

 

Teodoro Sampaio, 21 de janeiro de 2015. 

 

Concluídos os procedimentos da licitação pertinente ao Pregão Presencial nº 

003/2015, tipo menor preço Global, que objetiva a contratação de Empresa 

para prestação de serviços de locação de veículos/ônibus com motorista para 

realizar serviços de transporte escolar dos discentes da zona rural da rede 

publica municipal de ensino e rede estadual de ensino (ensino médio) de 

acordo com as especificações dos roteiros no anexo II, ao CONTRATANTE, 

nos termos da proposta apresentada no Pregão Presencial nº 003/2015, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

DECIDI respaldado pela Portaria nº 001/2015 e pelas Leis 8.666/2013 e 

10.502/2002, pela Adjudicação da contratação da empresa ATUAL 

TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

07.263.449/0001-19, no valor global de R$ 377.780,00 (TREZENTOS E 

SETENTA E SETE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS), por terem 

apresentado todos os requisitos de habilitação. 

 

______________________________________________ 
JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 

Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03A1488020D486850FB5E6844E30D66E



sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
 

ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2015 

 

Teodoro Sampaio, 22 de janeiro de 2015. 

 

Concluídos os procedimentos da licitação pertinente ao Pregão Presencial nº 

004/2015, tipo menor preço Global, que objetiva a contratação de empresa 

especializada para locação de veículos com motorista para realizar transportes 

de alunos para cursar ensino técnico e superior nas cidades de Feira de 

Santana e Alagoinhas, ao CONTRATANTE, nos termos da proposta 

apresentada no Pregão Presencial nº 004/2015, para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. DECIDI respaldado na Portaria 

nº 001/2015 e pelas Leis 8.666/2013 e 10.502/2002, pela Adjudicação da 

contratação da empresa LUDMAR SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL 

LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.066.639/0001-20, no valor global 

de R$ 134.960,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E 

SESSENTA REAIS), por ter apresentado todos os requisitos de habilitação. 

 

______________________________________________ 
JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 

Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03A1488020D486850FB5E6844E30D66E


		2015-01-23T16:53:23-0300




